[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2013                  с.Идринское                      № 179-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 26.05.2010 № 73-п «О создании Совета профилактики Идринского сельсовета»

     На основании статьи 7 Устава Идринского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 26.05.2010 № 73-п «О создании Совета профилактики Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- Состав Совета профилактики Идринского сельсовета изложить в новой редакции:
1.     Славский Валерий Владимирович- глава сельсовета, председатель Совета.
2. Печенегин Василий Петрович- член административной комиссии Идринского сельсовета, заместитель председателя (по согласованию).
3. Андин Олег Викторович- ст.УПП ОП МО МВД России «Краснотуранский» (по согласованию).
4. Боженькина Олеся Валентиновна- инспектор детской комнаты милиции (по согласованию).
5. Гражданцева Валентина Николаевна- социальный педагог Идринской СОШ (по согласованию).
6. Судакова Валентина Николаевна- депутат Идринского сельского Совета депутатов.
7. Савишина Клавдия Георгиевна- заведующая кабинетом профилактики ЦРБ (по согласованию).
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление   вступает  в  силу  со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации
Идринского сельсовета                              В.В.Славский